SCRIPTA

Numéro Scripta : 5701

Auteur(s) : Girard d'Auvergny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234, août

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Girard d'Auvergny, chevalier, donne aux moines de Notre-Dame de Lyre tout ce qu'il possède dans le fief qu'Alexandre de Valle tient dudit Girard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 447.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Girardus de Auvernaio, miles, dedi et concessi in liberam et perpetuam elemosinam. Deo et ecclesie Beate Marie de Lira et monachis ibidem Deo servientibus quicquid habebam et habere debebam in toto feodo quod Alexander de Valle tenebat de me, ita quod nichil retineo in dicto feodo, nec in dicto Alexandro, preter duos denarios de garda, quando contigerit, qui mihi solventur per manum dictorum monachorum. Et ego et heredes mei nullam a modo faciemus justitiam in dicto feodo, nisi propter predictam gardam, quia volo quod dictus A. et heredes ejus teneant a modo dictum feodum de dictis monachis sicut de me tenere solebant, et faciant pro dictis monachis quicquid ipsi pro me facere solebant et debebant. Et ut hec mea donatio et concessio firma sit et stabilis, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° XXX° quarto, mense augusti.